

# ZD Mobility ApS

Banegårdspladsen 8,

6000Kolding

CVR-nr. 45552675

## Årsrapport 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-04-2026

---

Mohameddeeq Mahmoud Abdullahi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ZD Mobility ApS Banegårdspladsen 8, 6000Kolding
Telefon	55258203
E-mail	azdeeqholdingaps@gmail.com
CVR-nr.	45552675
Stiftelsesdato	20-04-2025
Regnskabsår	20-04-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Mohameddeeq Mahmoud Abdullahi

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-04-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -953.527, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -933.527.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>224.116</b>
Personaleomkostninger	1	-1.177.634
<b>Driftsresultat</b>		<b>-953.518</b>
Andre finansielle omkostninger		-9
<b>Resultat før skat</b>		<b>-953.527</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-953.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-953.527
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-953.527</b>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Aktiver		<u>0</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		-953.527
<b>Egenkapital</b>		<u>-933.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399
Gæld til tilknyttede virksomheder		272.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		432.106
Feriepengeforpligtelse		72.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>933.527</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>933.527</u>
<b>Passiver</b>		<u>0</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## Noter

2025

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.157.615
Andre omkostninger til social sikring	9.207
Andre personaleomkostninger	10.812
	<u>1.177.634</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

<u>2025</u>	<u>2010</u>
<u>          </u>	<u>          </u>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.